FocynapcTBeHHoe aBT

BbICLIEro

O6WuiA PENTUHIOBbLIA CNMCOK

28 asrycra 2019 ropa

TenbHoe y

OuHas copma, C onnaroit o6y4eHus, Maructpatypa

lnarx 20
odaHo 20
Konkypc 1
T i cnucok

Ne

Ne 3anBnexua

06Kt KOHKYPC
1

2

3

0013 K_AOM_MMOM_HAM_A_2_19
0011 K_AOM_MMOM_HAM_A_2_19
0018 K_AOM_MMNOM_HAM_A_2_19
0020 K_AOM_MMOM_HAM_A_2_19
0008 K_AOM_MMOM_HAM_A_2_19
0004 K_AOM_MMOM_HAM_A_2_19
0012 K_AOM_MMNOM_HAM_A_2_19
0017 K_AOM_MMOM_HAM_A_2_19
0003 K_AOM_MMOM_HAM_A_2_19
0019 K_AOM_MMOM_HAM_A_2_19
0002 K_AOM_MMOM_HAM_f_2_19
0001 K_AOM_MMOM_HAM_f_2_19
0014 K_AOM_MMOM_HAM_A_2_19

0015 K_AOM_MMOM_HAM_f_2_19

OuHas chopma, C onnaroii 06yyeHus, Maructpatypa

lnax 45
Modaro 24
Korrypc 0,53
T i cnucox

Ne

Ne 3anBnexusa

06Kt KOHKYpPC
1

2

3

© ® N o

=)

0002 K_ION_NOM_HAM_1_2_19
0020 K_ION_NOM_HAM_1_2_19
0016 K_ION_NOM_HAM_01_2_19
0014 K_ION_NOM_HAM_A1_2_19
0003 K_ION_NOM_HAM_A1_2_19
0023 K_fION_NOM_HAM_1_2_19
0019 K_IOM_NOM_HAM_1_2_19
0022 K_ION_NOM_HAM_1_2_19
0010 K_ION_NOM_HAM_1_2_19
0018 K_ION_NOM_HAM_1_2_19

ropoaa MockBbl «MOCKOBCKMIA FOPOACKON NeAarorn4eckui yHUBepcuTeT»

LOupekuus obpasoBaTenbHbIX NPOrpamMmM

44.04.02 N

Mwuxainosa [lapbs [IMuTpuesHa
Buneukas MapuHa HukonaesHa
CeepeHuosa KOnusa fleoHnaosHa
y3aeposa Anb6uHa MamM1pasiHoBHa
CyBopuHa AHHa KoHCTaHTMHOBHa
BapaHoBa AHacTacus AnekcaHapoBHa
HapbiwkuHa EkaTtepuHa AnekceesHa
CrapoctuHa MpuHa HukonaesHa
Mengenesa ExatepuHa KOpbeBHa
Mykaesa AmuHa MnbsicoBHa
AnubekoBa 3aupa [IxapynnaxosHa
Pohkerkosa Jllogmuna BanepbesHa
MospHsikoBa Enexa CraHucnaBosHa

Kasakosa EneHa BuktoposHa

44.04.01 NMeparoruyeckoe o6pazoBaHue

17 [o}

HesonuHa EneHa AnekcaHapoBHa
Matwukosa MpuHa Hukonaesha
MoHomapesa Hatanbs BanepbesHa
LWepuenkoBa EkatepuHa PomaHoBHa
Comosa Hatanus CepreesHa
®enskoBa AHacTacusi BnagummupoHa
BonoTtyxuH Cepreii AnekcaHapoBuy
Axvesa Onbra HukonaesHa
CaBenbeB AnekcaHap [MuTpuesny

tOpueHko Bnagumup MeaHoBuy

or

Cymma Gannoe

205
200

192

190
186
185
180
177
175
175
167

160

Cymma 6annoe

197
180
178
172
169
160
154
144
139

135

Cymma 6annoe (BW)

195
190
192
191
191
180
186
185
180
177
175
175
167

160

Cymma 6annoe (BW)

187
170
178
172
169
160
154
144
139

135

Bannbi 3a MHAMBNAYanbHbIE
ROCTWKEHNs

10

10

o o o o

Bannbi 3a MHAMBUAYanbHbIE
AOCTIKEHUS

10
10

© ©o o o o o o

Mcuxonorus u neparorvka

195
190
192
191
191
180
186
185
180
177
175
175
167

160

Meparorvka MHAMBMAYanM3auun

187
170
178
172
169
160
154
144
139

135

OpwuruHan

OpwuruHan

Cornacue Ha
3a4yucneHuve

Cornacue Ha
3auncnenme



OvyHasn copma, C onnaroit obyyenus, Maructpatypa

Mnan 45
Modaro 17
Konkypc 0,38
T i cnucok
Ne
O6uwwmin
1
2
3
4
5
6
7
8
9
OuHas copma, C onnaroi obyyeHus, Maructpatypa
Mnan 45
Modaro 21
Konkypc 0,47
e i crucok
Ne
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
1
OuHas chopma, C onnaroii 06y4eHus, Maructpatypa
Mnax 45
Modaro 7
Konkypc 0,16

06wt KOHKYPC

0021 K_ION_NOM_HAM_01_2_19
0006 K_IOM_NOM_HAM_1_2_19
0001 K_IOM_NOM_HAM_1_2_19
0024 K_ION_NOM_HAM_1_2_19
0013 K_ION_NOM_HAM_{1_2_19
0017 K_IOM_NOM_HAM_A_2_19
0008 K_IOM_NOM_HAM_A1_2_19

44.04.01 Neparornyeckoe o6pasoBaHune (OLeHKa 1 MOHUTOPUHI O6pa3oBaTenbHbIX pe3ynbTaToB B

Ne 3anBnenus

0005 K_IOM_NOM_MOH_A_2_19
0013 K_IOM_NOM_MOH_A_2_19
0009 K_IOM_NOM_MOH_A_2_19
0014 K_IOM_NOM_MOH_A_2_19
0004 K_IOM_NOM_MOH_A_2_19
0001 K_IOM_NOM_MOH_A_2_19
0015 K_IOM_NOM_MOH_A_2_19
0011 K_IOM_NOM_MOH_A_2_19
0007 K_IOM_NOM_MOH_A_2_19

Ne 3anBneHus

0017 K_AON_MOM_oW3_A_2_19
0012 K_[OM_MOM_oW3_fi 2_19
0020 K_[OM_MOM_oW3_fi 2_19
0018 K_AON_MOM_o13_A_2 19
0019 K_[OM_MOM_oW3_f_2_19
0021 K_[OM_MOM_oW3_f_2_19
0013 K_JOM_MOM_oW3_f_2_19
0007 K_[OM_MOM_oW3_f_2_19
0014 K_[OM_MOM_oW3_f_2_19
0002 K_[OM_MOM_oW3_f_2_19

0008 K_IOM_NOM_oW3_1_2_19

44.04.01 NMeparoruyeckoe

OBuYMHHMKOBa AnéHa AnekcaHapoBHa
YepHuc HOnus AnaTtonbeBHa
nyxoBckast Onbra CepreeBHa
FarapuH Bnagumup AnekcaHapoBiy
EmenbsiHoBa Mapusi ApkazibeBHa
MniocHnHa MapuHa HukonaesHa

WeaHosa TatbaHa EsreHbesHa

Bawkupos AMnTpuii Anekcaraposuy
KnumeHko Mapuna MuxaiinosHa
Tysosa Onbra BopucosHa
MaHTeneesa Hatanbst AHapeesHa
Kutaesa Buktopus BnagnmmposHa
EpemuHa Enena MeHHaabeBHa
MapeeBa AHacTtacus AnekcaHapoBHa
MBaHHukosa CeeTnana MvxaiinosHa

AxceHos VBaH AHapeeBuy

131
130
119
115
110
108

51

Cymma 6annos

131
130
109
115
110
108

51

3 o o

o o o o

Cymma 6annos (BU)

44.04.01 Neparoruyeckoe o6p

185 185
177 177
176 176
171 161
167 167
165 165
165 165
162 162
110 110
(O6yyeHue ¢ n STEM-06p

obuwero

Bannel 3a MHAMBUAYanbHbIE
AOCTVXKEHUA

Bannei 3a MHAMBUAYanbHbIE
AOCTVXEHUA

3 © o o

© o o o o

[-]7[e] Cymma 6annoe Cymma 6annoe (BW)

3aiiuesa Mapus UBaHoBHa 166 166 []
Cana Maanex MoxamenosHa 138 138 0
BorpgaHosa EkaTtepuHa CepreesHa 126 126 0
# Ceprev 124 124 (]
Watpos AmuTpuit EBreHbesny 124 124 0
Bopoaynuu MeaH EsreHbesny 123 123 0
Muxaiinos Hukuta Bnagummposuy 80 80 0
Nasyuyerkosa AHHa KOpbesHa 60 50 10
AxceHos VBaH AHapeesuy 50 50 0
Hukutuna Esrenuns CepreesHa 50 50 0
Monos Cepreit Cepreesny 50 50 0

I (Mpoek ror bpacTpykTyp)

131
130
109
115
110
108

51

Meparoruka (cornacHo
nporpamme MOH)

185
177
176
161
167
165
165
162
110

MpodunbHbIA
MEXANCUMNIIMHAPHLIN 3K3aMeH
no chuzuke

166
138
126
124
124
123
80
50
50
50
50

OpwuruHan

OpuruHan

Cornacue Ha
3aumncnenne

Cornacue Ha
3aumncnenne



T i cnucok

OByt KOHKYpC

OuHas copma, C onnaroit 06y4eHus, Maructpatypa

lnax 45
odaHo 1
Konkypc 0,24
e i cnucok

O6wWwit KOHKYPC

OuHas chopma, C onnaroii 06y4eHus, Maructpatypa

lnax 45
Modaro 19
Korrypc 0,42
T i cnucox

06Kt KOHKYpPC

Ne

1

2. NI RN

Ne

1
2

3

Ne

1
2
3

© ® N o

=)

Ne 3asBnenus

0004 K_1ON_NOM_rOPUH®_1_2_19
0001 K_IOMN_MOM_FOPUH®_1_2_19
0005 K_[10MN_MOM_FOPUH®_1_2_19
0003 K_[10MN_MOM_FOPUH®_1_2_19
0002 K_[10MN_MOM_FOPUH®_1_2_19

44.04.01 Meparornyeckoe o6paszoBaHue (Megarornyeckuin

Ne 3anBnexua

0002 K_AOM_NOM_NAA0_A_2_19
0009 K_AOM_NOM_MNAA0_A_2_19
0008 K_AOM_NOM_NAA0_A_2_19
0003 K_A0M_NOM_NAA0_A_2_19
0001 K_AOM_NOM_NAA0_A_2_19
0006 K_AOM_NOM_NAAO_A_2_19
0004 K_AOM_NOM_NAAO_A_2_19
0007 K_AOM_NOM_NAAO_A_2_19
0005 K_A0M_NOM_NAA0_A_2_19
0011 K_AOM_MOM_MNAA0_A_2 19
0010 K_AOM_MOM_MNpAo_A_2 19

®no

Ocunoea Mapus HukonaesHa
Koanosa TatbsHa KOpbesHa
OpyxuHun Oayapa Cepreesuny
TNeuknx Mapusi CepreesHa

Epuwosa tOnus AHaTonbesHa

Cymma 6annos

205
190
175
175
170

Cymma 6annos (BU)

Bannel 3a MHAMBUAYanbHbIE

AOCTVXEHUA
195 10

180 10

175 0

165 10

170 0

Meparoruka (cornacHo
nporpamme FOPUH®)

195
180
175
165
170

[-17[e}

Anuncumosa UpuHa BnagumuposHa
Kapesa AHactacua AnekcaHaposHa
Xmenbkoa Onbra AnekcaHapoBHa
KasaHues [iMuTpuin AnekcaHaposuy
KasaHues [iMuTpuin AnekcaHaposuy
ConomatuH Bopuc Bopucosuy
YennaHosa Hatanus BnagumuposHa
Hukonaesa Onbra BaneHTuHosHa
Xumuy ExkatepuHa CepreesHa
CemblkuH Anekcanap Butanbesny

EniotuHa [lapbst CepreesHa

Cymma 6annoe

200
200
200
186
186
185
184
170
170
131

84

Cymma 6annos (BU)

YUYHOI 1

Bannei 3a MHAMBNAYanbHbIe

AOCTMXEHUS
200 0
190 10
190 10
186 0
186 0
185 0
174 10
170 0
160 10
121 10
74 10

44.04.01 NMeparoruyeckoe (o

Ne 3anBnenusa

0011 K_ION_NOM_BE30_1_2_19
0013 K_ION_NOM_BE30_1_2_19
0005 K_1ON_NOM_BE30_1_2_19
0008 K_1ON_NOM_BE30_1_2_19
0003 K_1ON_NOM_BE30_1_2_19
0002 K_1ON_NOM_BE30_1_2_19
0007 K_ION_NOM_BE30_1_2_19
0017 K_ON_NOM_BE30_1 2_19
0006 K_ION_NOM_BE30_1_2_19
0015 K_1ON_NOM_BE30_1_2_19
0018 K_1ON_NOM_BE30_1_2_19

KpyuuHuna EBreHusi Hukonaeeha
MenexeukuH Hukuta CepreeBuy
Neuknx Bnagumup MeHHaanesny
®unvnnos Masen Hukonaesny
[epabux Anapeii NeornaoBiny
YepHsiBckuin AnekcaHap MeHHaabeBny
Bpbines AHatonuii tOpbeBuy
XapbkoB Unbs Bnagummposuy
CrewvHa Hatanbs FOpbeBHa
Hosukos PomaH EBreHbesny

[MoGpocmbicnio AHApeit AHaTONbeBUY

Cymma 6annos

200
193
191
188
187
186
184
180
179
176

172

Cymma 6annos (BW)

Bannbi 3a HAMBUAYaNbHbIE

AOCTIKEHUS
190 10
183 10
191 0
188 0
177 10
186 0
174 10
180 0
179 0
176 0
172 0

™)

O6Lme OCHOBLI NeAarornki n
ncuxonoruu

200
190
190
186
186
185
174
170
160
121

74

BesonacHocTb
KU3HeAeATeNLHOCTH

190
183
191
188
177
186
174
180
179
176

172

OpwuruHan

OpuruHan

OpwuruHan

Cornacue Ha
3aumncnenne

Cornacue Ha
3a4yucneHuve

Cornacue Ha
3auncnenme



0004 K_1ON_NOM_BE30_1_2_19
0019 K_1ON_NOM_BE30_1_2_19
0010 K_1ON_NOM_BE30_1_2_19
0014 K_1ON_NOM_BE30_1_2_19
0009 K_1ON_NOM_BE30_1_2_19
0001 K_AON_NOM_BE30_fi_2_19

OvyHasn copma, C onnatoit obyyenus, Maructpatypa
30

Ne 3anBnenus

0005 K_JOM_MNCUXM_MNCUXIMHT_A_2_19
0004 K_IOM_NCUXM_NCUXIHT_A_2_19
0011 K_AOM_MNCUXM_NCUXIHT_A_2_19
0012 K_OM_NCUXM_NCUXIHT_A_2_19
0010 K_IOM_NCUXM_NCUXIHT_A_2_19
0003 K_IOM_MNCUXM_NCUXIHT_A_2_19
0002 K_IOM_NCUXM_NCUXIHT_A_2_19
0015 K_AON_MCUXM_MCUXTIUHI_A_2_19
0023 K_JOM_MNCUXM_NCUXIHT_A_2_19
0021 K_OM_MNCUXM_NCUXIHT_A_2_19
0007 K_IOM_MNCUXM_NCUXIHT_A_2_19
0017 K_AOM_NCUXM_NCUXIHT_A_2_19
0008 K_iOM_NCUXM_NCUXIHT_A_2_19

Mnan

Modaro 23

Konkypc 0,77

T i cnucok
Ne

OByt KOHKYpC
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
1"
12
13
OuHas copma, C onnaroi obyyeHus, Maructpatypa

Mnan 45

Modaro 26

Konkypc 0,58

e i crucok

Ne

Ne 3anBneHus

06wt KOHKYPC

1
2

3

10

12

0001 K_AOM_MOM_OfAP_A_AT 2 19
0023 K_OM_MOM_OJAP__AT 2_19
0026 K_OM_MOM_OJAP_A_AT 2_19
0005 K_OM_MOM_OJAP_A_AT 2_19
0021 K_A0M_MOM_OfAP_A_AT 2 19
0009 K_OM_MOM_OJAP_A_AT 2_19
0004 K_OM_MOM_OJAP_A_AT 2_19
0008 K_OM_MOM_OJAP_A_AT 2_19
0016 K_OM_MOM_OJAP_Ai_AiT 2_19
0017 K_AOM_MOM_OfAP_A_AT 2 19
0020 K_10M_MOM_OJAP__AiT_2_19
0010 K_OM_MOM_OJAP_A_AiT_2_19

Mapkos Uropb Banepbesuy

171

171

HukntuHa Onbra EsreHbesHa 166 156

P 0B 3! Cep 165 165

Fony6kuHa AneHa WropesHa 161 151

O3yrkoeB CocnaH Onerouy 160 160

F MNasen 147 147

37.04.01 N v (M p ) BUA)
[.17[e] Cymma 6annos Cymma 6annos (BU)

®upep TaTbsiHa BanepbesHa
Canunosa Hatanbs AnekcaHapoBHa
BopoavHa AHHa OayapaosHa
LypaHos AnekcaHap Banepbesuy
Hampuros batop Anpaposny
Asepckasi EBrenns BuktopoBHa
Hoswkosa Monuna Jleonnaosra
AOmutpueB Makcum Muxainosuy
B3apoeHbiit EBrennit Cepreesiny
HukoHoposa Banepus EereHbeBHa
[HamavHosa BaneHTnHa BnagummuposHa
MamenoBa Bukropusi AnekcaHaposHa

TypbsHoB Uropb Bnagummuposuy

[:17[e]

Puibakosa Maputa CepreesHa
MawkoBckasi AnekcaHapa SHoBHa
Auweynosa AHactacus CepreesHa

Makcumuyk Onbra HukonaesHa

BapsapuHa tOnus BanepbesHa
KpyuuHuna EsreHusi HukonaesHa

NaGnuHa AxHa BnagummposHa

MnotHukosa Mioamuna BukToposHa
Mukyne Pomax Uropesuy
Apriowerko VMpuHa BacunbesHa
lonosuHa HaTanua BnagumuposHa

Kosonynosa Manuxa AmutpuesHa

205
200
182
174
172
169
169
168
167
165
155
153
151

Cymma 6annoe

191
190
182
181
179
179
177
173
168
166
165
160

195
190
182
174
172
169
169
158
167
155
155
153
151

44.04.01 Meparornyeckoe o6pazoBaHue (Pa3BuTre AeTCKOW OAAPEHHOCTH)

Cymma 6annos (BU)

191
180
172
181
179
169
167
173
168
166
165
150

10

10

Bannel 3a MHAMBUAYanbHbIE
AOCTVXKEHUA

10
10

o o o o

Bannel 3a MHAMBUAYanbHbIE
AOCTVXEHUA

10

10

10

10

10

171
156
165
151
160
147

OGwas ncuxonorus

195
190
182
174
172
169
169
158
167
155
155
153
151

MpodunbHbIA
MEXANCUMNIMHAPHLIN 3K3aMeH
(cornacHo nnornamme ONAP)

191
180
172
181
179
169
167
173
168
166
165
150

OpwuruHan

OpuruHan

Cornacue Ha
3aumncnenne

Cornacue Ha
3aumncnenne



OyHasn copma, C onnaroit obyyenus, Maructpatypa

Mnan 45
Modaro 19
Konkypc 0,42
T i cnucok
Ne
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
1"
12
OuHas copma, C onnaroi obyyeHus, Maructpatypa
Mnan 20
Modaro 28
Konkypc 1.4
e i crucok

06wt KOHKYPC

Ne

O6WWit KOHKYPC

1
2

3

0012 K_1ON_NOM_OfIAP_A_AT 2 19
0003 K_1ON_NOM_OfIAP_A_AT 2_19
0011 K_1ON_NOM_OfAP_A_AT 2 19
0013 K_1ON_NOM_OfIAP_A_AT 2 19
0025 K_1ON_NOM_OfIAP_A_AT 2 19
0019 K_1ON_NOM_OfIAP_A_AT 2_19
0006 K_1ON_NOM_OfIAP_A_AT _2_19
0022 K_1ON_NOM_OfIAP_A_AT 2_19
0014 K_1ON_NOM_OfIAP_A_AT 2_19

44.04.01 NMeparoruyeckoe

Ne 3anBnenus

0004 K_ION_NOM_4TEH_A 2_19
0005 K_IOM_NOM_4TEH_f 2_19
0002 K_IOM_NOM_4TEH_A 2_19
0017 K_IOM_NOM_4TEH_A 2_19
0007 K_IOM_NOM_4TEH_A 2_19
0015 K_IOM_NOM_4TEH_f 2_19
0010 K_IOM_MNOM_4TEH_A 2_19
0006 K_IOM_NOM_4TEH_f 2_19
0018 K_ION_NOM_4TEH_A 2_19
0001 K_ION_NOM_4TEH_A_2_19
0003 K_ION_NOM_4TEH_A_2_19
0012 K_ION_NOM_4TEH_A_2_19

Ne 3anBnenus

0021 K_jOM_rIOM_OrMon_i_2_19
0007 K_OM_NOM_OrMon_a_2_19
0003 K_1OM_NOM_Oron_a_2_19
0028 K_JOM_NOM_OrMon_a_2_19
0006 K_OM_NOM_OrMon_a_2_19
0016 K_JOM_NOM_OMon_a_2_19
0008 K_OM_NOM_OMon_a_2_19
0019 K_1OM_NOM_OMon_a_2_19
0005 K_JOM_NOM_Ornon_a_2_19
0024 K_JOM_NOM_OrMon_a_2_19

Fony6kuHa AneHa WropesHa
Neuknx Mapus CepreesHa
Opnosa ExatepuHa CepreeBHa
Wnbsicoa Pyauns XaHudgosHa
[epxaBuHa Anekcanapa BukropoBHa
TanmaunHckas MapuHa CepreesHa
BauypuHa MapuHa BsiuecnaBosHa
KopoGka Anekcanapa AnekcaHapoBHa

Hoswukos mutpuin Onerosuy

159
158
157
155
153
145
142
141
134

(Mpoek

NuwnHa Onbra ®enoposHa
[Houyk apbs CepreeBHa
MacneHnukosa ArHa HukonaesHa
LLlamonuHa CeeTnaHa [iMutpuesHa
AnTtunosckas Enena BnagumuposHa
[eprayesa Anna UropesHa
tOnuHa AxHa MeTpoBHa
Mopwweanosa EneHa AnekcanapoBHa
YepemuHa 3BenuHa MuxaiinosHa
Matseesnyesa Onbra HukonaesHa
Consnuk Hatanua WsarosHa

Yebapb AHHa MuxaiinosHa

Cymma 6annos

202
198
190
181
180
175
170
166
166
165
159
155

149
148
147
1565
153
135
142
131
134

Cymma 6annos (BW)

192
188
180
171
170
175
170
166
166
165
149
145

44.04.01 NMeparornyeckoe o6pasoBaHue (O6pa3oBaTenLHas NONMTUKA)

®no

Mockanexkos Cepreit AnekcaHapoBuy
CrapkoBa [luHapa MnbaapoBHa
Bonkoea OkcaHa leHHagbesHa

AwwnHa Vpusa AnekceesHa
WeaHywkuHa Apuna CepreesHa
Cewmenoe Masen Onerosny
KyaHeuosa Onbra BagumosHa
®onomeesa Hatanba CepreesHa
BauypuHa MapuHa BayecnasosHa

puroposa AHHa AnekcaHapoBHa

Cymma 6annos

195
189
185
184
183
179
176
175
174
170

Cymma 6annos (BU)

195
189
185
184
173
179
176
175
174
170

10

10

10

10

10

nporpamMm B ccepe YTeHUA AeTel U MOrofexu)

Bannbl 3a MHAMBNAYaNbHbIE
AOCTIXKEHUA

10
10
10
10
10

o o o

S o

Bannel 3a HAUBMAYankbHbIE
ROCTWXEHUs

3 © o o o

© © o o o

149
148
147
155
163
135
142
131

134

Meparoruka (cornacHo
nporpamme YTEH)

192
188
180
171
170
175
170
166
166
165
149
145

MeHeXMeHT B 06pa3oBaHnn

195
189
185
184
173
179
176
175
174
170

OpwuruHan

OpwuruHan

Cornacue Ha
3auncnenne

Cornacue Ha
3aumncnenne



Mnan
Modaro
Konkypc

0026 K_1ON_NOM_OrMon_A_2_19
0018 K_1ON_NOM_OrMon_A_2_19
0009 K_ION_NOM_OrMon_A_2_19
0004 K_1ON_NOM_OrMon_A_2_19
0025 K_1ON_NOM_OrMon_A_2_19

OyHasn copma, C onnaroit obyyenus, Maructpatypa
920

i cnucok

41

0,46

Mnan
Modaro
Kowkypc

Ne

Ne 3anBnenus
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i cnucok

0035 K_JOM_MOM_POO_f1 2_19
0019 K_OM_MOM_POO_f 2_19
0004 K_iOM_MOM_POO_fi 2_19
0020 K_OM_MOM_POO_fi 2_19
0011 K_OM_MOM_POO_fi 2_19
0001 K_OM_MOM_POO_fi 2_19
0040 K_iOM_MOM_POO_fi 2_19
0039 K_OM_MOM_POO_fi 2_19
0036 K_OM_MOM_POO_f1 2_19
0014 K_OM_MOM_POO_fi 2_19
0002 K_OM_MOM_POO_fi 2_19
0038 K_OM_MOM_POO_fi 2_19
0003 K_OM_MOM_POO_fi 2_19
0007 K_OM_MOM_POO_fi 2_19
0010 K_OM_MOM_POO_fi 2_19
0034 K_ON_MOM_POO_fi 2_19
0008 K_1OM_MOM_POO_fi 2_19
0015 K_OM_MOM_POO_fi 2_19
0006 K_OM_MOM_POO_fi 2_19
0009 K_OM_MOM_POO_fi 2_19
0023 K_1OM_MOM_POO_fi 2_19
0025 K_1OM_MOM_POO_fi 2_19
0018 K_OM_MOM_POO_fi 2_19
0030 K_OM_MOM_POO_fi 2_19
0028 K_OM_MOM_POO_f1 2_19
0037 K_OM_MOM_POO_fi 2_19
0032 K_OM_MOM_POO_fi 2_19
0041 K_OM_MOM_POO_fi 2_19
0029 K_AON_NOM_POO_A_2_19

, MarucTparypa

Pewvenb Envsaseta ButansesHa
WckpuHa AHHa AnekcaHapoBHa
Kosonynoea Manuxa [MuTpueBHa
YepHuc HOnus AnaTtonbeBHa

Kanaues Cepreit CepreeBuy

44.04.01 Neparornyeckoe o6pasoBaHue (PykoBoautenn

167 167 0

166 166 0

165 155 10

162 162 0

156 156 0
 opr )

Cymma 6annos

Cymma 6annos (BU)

Bannel 3a MHAMBUAYanbHbIE

ROCTUXEHNs
®upcoea Hatanbsi AnekcaHaposHa 192 192 0
Mpoxkoneu TaTbsiHa KOpbesHa 185 175 10
XmenbkoBa Onbra AnekcaHapoBHa 185 175 10
Konpakos Bnagumup Cepreesuy 178 178 0
puropoBa AHHa AnekcaHapoBHa 177 177 0
M 0 Apocnas 176 166 10
KpyToBa MapuHa BsuecnaBosHa 175 175 0
Puinbues Poman Cepreesiny 174 174 0
Kanaues Cepreii Cepreeauy 173 173 0
CapoBHukoB EBrennii FOpbesiny 172 172 0
n TNunna 170 160 10
Pewvenb Enusaseta ButanbesHa 167 167 0
KyabmeHko ApTém AHapeeny 164 164 0
MoHomapéea Kcenns AHapeeBHa 163 163 0
Yephuc HOnua AnaTtonbeBHa 161 161 0
MaHkuHa tOnus CepreeBHa 161 151 10
Mucapes Oner [leHncosny 160 160 0
PycakoB AnekcaHap AnekcanapoBuy 159 159 0
Kyaneuosa Mogmuna KOpbesHa 155 155 0
LeBuoBa ExatepuHa CepreesHa 156 145 10
CewmeHos Masen Onerosuy 153 153 0
Merpanbckuin lenuc Uropeeuy 149 149 0
MbsHoBa AHHa MuxaiinosHa 148 148 0
®donomeesa Hatanbs CepreesHa 148 148 0
WckpuHa AHHa AnekcaHapoBHa 144 144 0
BornkoB Muxaun AnapeeBuy 143 143 0
TanmaunHckas MapuHa CepreeBHa 142 132 10
Mowuceerko KaponuHa HukonaesHa 141 131 10
Mawopoe Aptem lOpbeBuy 140 140 (1]

44.04.02 N -neparor (A UA M ap B )

167
166
155
162

156

Ynpaenenue o6pa3oBaHuem

192
175
175
178
177
166
175
174
173
172
160
167
164
163
161
151
160
159
155
145
153
149
148
148
144
143
132
131
140

OpwuruHan

Cornacue Ha
3aumncnenne
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Ne 3asBnenus

0004 K_ION_MMOM_APT_03_2,6_19
0021 K_IOM_MMOM_APT_03_2,6_19
0012 K_IOM_MMOM_APT_03_2,6_19
0010 K_IOM_MMOM_APT_03_2,6_19
0015 K_IOM_MMOM_APT_03_2,6_19
0006 K_fIOM_MMOM_APT_03_2,6_19
0023 K_IOM_MMOM_APT_03_2,6_19
0003 K_IOM_MMOM_APT_03_2,6_19
0018 K_IOM_MMOM_APT_03_2,6_19
0008 K_fIOM_MMOM_APT_03_2,6_19
0013 K_IOM_MMOM_APT_03_2,6_19
0002 K_IOM_MMOM_APT_03_2,6_19
0009 K_fIOM_MMOM_APT_03_2,6_19
0011 K_IOM_MNMOM_APT_03_2,6_19
0032 K_ION_MNMOM_APT_03_2,6_19
0014 K_ION_MNMOM_APT_03_2,6_19
0026 K_ION_MMOM_APT_03_2,6_19
0027 K_ION_MNMOM_APT_03_2,6_19
0031 K_ION_MNMOM_APT_03_2,6_19
0028 K_fION_MMOM_APT_03_2,6_19
0019 K_IOM_MNMOM_APT_03_2,6_19
0030 K_IOM_MMOM_APT_03_2,6_19
0005 K_fIOM_MMOM_APT_03_2,6_19
0025 K_fION_NMOM_APT_03_2,6_19
0029 K_fION_NMOM_APT_03_2,6_19

®no

ApTemoBa Esrenus MeopruesHa
Boiitnk Anéva OnerosHa
Mpoxkoneu TaTbsiHa KOpbeBHa
Mokposckas Tanc ApTyposHa
AHTOHOBa HuHa UropesHa
[sarens Ceetnaxa BnagumuposHa
Kapatbiruia ExkatepuHa BnagummupoBHa
TNeuknx Mapusi CepreesHa
Motanexko MpuHa AnekcanapoBHa
Bnacoa Hatanbs BanepuesHa
Epmakosa ManuHa BacunbesHa
LWTomnones Buktopus CepreeeBHa
WwHussosa [luHa PunaTtoBHa
Entotuna [lapbs CepreesHa
Mowuceerko KaponuHa HukonaesHa
NapvoHosa TaTbsiHa [MUTpHeBHa
OkeaHoBa OkcaHa BoraaHoBHa
Bapy6uHa AHHa Hukonaesha
[Menucosa Kcenus UnbuHnyHa
Anekcangpoa Buktopus AHaTtonbeBHa
Hwvkonaesa AHacTacus AHppeeBHa
Nappirvia Enena BnagnmuposHa
Apxvnosa Jlapuca Hukonaesha

ol Onbra

FopkuHa [lnana UropesHa

Cymma 6annos

203
191
191
190
189
187
180
180
179
173
171
171
170
169
168
167
166
165
163
141
133
130
121
118
110

Cymma 6annos (BU)

193
181
181
180
179
187
180
170
179
173
171
171
170
159
158
167
166
155
163
141
133
130
121
118
110

Bannei 3a

AOCTVXEHUA

10
10
10
10
10
0

3 o

3 3 © ©o o o o
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! MA 1 Nneaaroruka
(cornacHo nporpamme APT)

193
181
181
180
179
187
180
170
179
173
171
171
170
159
158
167
166
155
163
141
133
130
121
118
110

OpwuruHan

Cornacue Ha
3aumncnenne



